Consultores Legislativos JOSÉ DANTAS FILHO, matrícula 55946, email 

jfilho@senado.leg.br, e DARIO ALBERTO DE ANDRADE FILHO, matrícula 55661, 

email dario@senado.leg.br, para auxiliar nos trabalhos da Comissão Temporária 

Interna criada pelo RQS 752/2023, com o objetivo de “planejar e coordenar, no prazo 

de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, as atividades de comemoração dos 200 

(duzentos) anos da Confederação do Equador". 

Respeitosamente, 

DANILO AUGUSTO BARBOZA DE AGUIAR 

Consultor-Geral Legislativo 

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.